ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» февраля 2020 г. № 69-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 ноября 2018 г. № 805-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 ноября 2018 г. № 805-пп «Об утверждении Порядка предоставления

работодателю, участвующему в региональной программе повышения

мобильности трудовых ресурсов, финансовой поддержки на привлечение

трудовых ресурсов для трудоустройства из других субъектов

Российской Федерации» изменение, изложив пункт 14 Порядка

предоставления работодателю, участвующему в региональной программе

повышения мобильности трудовых ресурсов, финансовой поддержки

на привлечение трудовых ресурсов для трудоустройства из других

субъектов Российской Федерации, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«14. Размер финансовой поддержки определяется по следующей

формуле:

Sфп = C * P,

где:

Sфп – финансовая поддержка работодателю при трудоустройстве

в рамках Программы работников из других субъектов Российской

Федерации, не включенных в Перечень;

2

C – размер финансовой поддержки на одного привлеченного

работника, равный 1000,0 тыс. рублей;

P – численность привлеченных из других субъектов Российской

Федерации, не включенных в Перечень, для трудоустройства работников

в соответствии с Соглашением между работодателем и Министерством

об участии в Программе.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2020 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов